
Usnesení
z 74. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 16.12. 2009

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

74/1007 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
74/1008 Ukončení nájemní smlouvy nebytových prostor v hospodářské budově u Domova s pečovatelskou službou     
              Návsí  čp. 217 s p. Antonínem Kufou 
74/1009 Oznámení o provozu Základní školy a mateřské školy s polským jazykem vyučovacím Návsí, 
              příspěvková organizace v době svátečních prázdnin
74/1010 Informace Severomoravských vodovodů a kanalizací Ostrava a.s. o výši vodného a stočného pro rok 2010

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

74/1011 Program 74. zasedání Rady obce Návsí 
74/1012 Ověřovatelé zápisu: p. Mgr. Vladimíra Šnajdra, p. Jindřicha Jurzykowského, a p. Ing. Ilonu Klusovou 
              k podpisu usnesení 
74/1013 Zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor (místnosti) v hospodářské budově u Domova 
              s pečovatelskou službou Návsí čp. 217
74/1014 Dohodu o ukončení nájmu pro pozemek p.č. 21 k.ú. Návsí s manž. Suszkovými, a s manž. Bockovi, 
              bytem Návsí čp. 227 k 31.12.2009
74/1015 Dohodu o ukončení nájmu pro část pozemku p.č. 4358/78 k.ú. Návsí s p. Janem Sikorou, bytem 
              Návsí čp. 145 k 31.12. 2009 
74/1016 Žádost o pronájem pozemku p.č. 925 k.ú. Návsí ve správě Pozemkového fondu ČR  
74/1017 Vedení účetnictví ve zjednodušeném rozsahu pro všechny příspěvkové organizace zřízené obci Návsí 
              s účinnosti od 1.1.2010 
74/1018 Vyplácení odměny ředitelce Základní školy a mateřské školy s polským jazykem vyučovacím Návsí,    
              příspěvková organizace
74/1019 Vyplácení odměny řediteli Masarykovy Základní školy Návsí, příspěvková organizace    
74/1020 Vyplácení odměny ředitelce Mateřské školy Kaštánek Návsí, příspěvková organizace
74/1021 Udělení předchozího souhlasu s přidělením darů Masarykově základní škole Návsí, příspěvková organizace
74/1022 Čerpání z rezervního fondu Základní školy a mateřské školy s polským jazykem vyučovacím Návsí,    
              příspěvková organizace

Rada obce Návsí  S T A N O V U J E  :

74/1023 Na základě kalkulace nákladů pitné vody cenu vodného ve výši 30,70 Kč s účinností od 1.1.2010 
              pro domácnosti a ostatní odběratelé dodávané vodovodem Jasení, Rohovec, Pod Výtopnou



Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

xxx 

Rada obce Návsí  JMENUJE:

xxx 

Rada obce Návsí  DOPORUČUJE  :

xxx 

Rada obce Návsí  ROZHODLA :

xxx 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

74/1024 Zveřejnit záměr pronájmu nebytových prostor - místnosti v hospodářské budově nacházející 
              se na pozemku p.č. 917 k.ú. Návsí u Domova s pečovatelskou službou Návsí  čp. 217

T: ihned                                                                                  Zodp. p. Turoňová 

PaedDr. Lenka Husarová                                                           Ing. Ilona Klusová                                                             
      starostka obce                                                                    místostarostka obce                                              
                                                           

                                                                               

      Ing. Ilona Klusová             
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 73. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 02.12. 2009

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

73/989 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
73/990 Umístění reklamní tabule na budově v Návsí čp. 511
73/991 Dodatečné protihlukové opatření v souvislosti ze stavbou „ Silnice I/11 Jablunkov – obchvat“
73/992 Návrh programu 22. zasedání Zastupitelstva obce Návsí
73/993 Podnět k prošetření rostoucí hlučnosti ze silniční dopravy „ Silnice I/11 Jablunkov – obchvat“
73/994  Žádost o podání vysvětlení a podniknutí příslušných kroků k nového jízdního řádu ČD a.s.

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

73/995 Program 73. zasedání Rady obce Návsí 
73/996 Ověřovatelé zápisu: p. Vladislava Lipuse, p. Ing. Ilonu Klusovou a  p. Jindřicha Jurzykowského
            k podpisu usnesení 
73/997 Smlouvu o zřízení věcného břemene č. IP-12-8000023/VB 007 s firmou ČEZ Distribuce a.s. Děčín 
            na pozemek p.č. 797 k.ú. Návsí
73/998 Smlouvu o zřízení věcného břemene na pozemky p.č. 2359/2, 2359/4 k.ú. Návsí 
            s manžely Čavojovými, bytem Návsí čp. 930 a p. Danielem Wymarem, bytem Návsí čp. 146
73/999 Smlouvu o předání a ochraně datových sad s Moravskoslezským krajem Ostrava
73/1000 Smlouvu o nájmu nebytových prostor v budově Návsí čp. 217 s Klubem důchodců Návsí
73/1001 Vyplácení odměny ředitelce Základní školy a mateřské školy s polským jazykem vyučovacím Návsí,    
             příspěvková organizace
73/1002 Záměr zveřejnění pronájmu pozemků p.č. 1015/4, 1023, 1024, 1015/7 a nebytových prostor 
             1 místnosti v budově Návsí čp. 345 
73/1003 Harmonogram inventarizace Obce Návsí

 Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

xxx 

Rada obce Návsí  JMENUJE:

xxx 

Rada obce Návsí  DOPORUČUJE  :

xxx 



Rada obce Návsí  ROZHODLA :

xxx 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

73/1004 Projednat umístění reklamní tabule na budově v Návsí čp. 511

T: ihned                                                                                  Zodp. p. Turoňová 

73/1005 Záměr zveřejnění pronájmu pozemků p.č. 1015/4, 1023, 1024, 1015/7 a nebytových prostor 
             1 místnosti v budově Návsí čp. 345 

T: ihned                                                                                  Zodp. p. Turoňová 

73/1006 Zpracovat připomínky k novému jízdnímu řádu s Českými dráhami a.s. 

T: ihned                                                                                  Zodp. p. starostka 

PaedDr. Lenka Husarová                                                           Ing. Ilona Klusová                                                             
      starostka obce                                                                    místostarostka obce                                              
                                                           

                                                                                    
      Jindřich Jurzykowski             
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 72. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 18.11. 2009

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

72/976 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
72/977 Informace o úpravě koeficientu daně z nemovitosti 
72/978 Vyjádření k informaci pana starosty Hrádku ohledně spolufinancování stavby „SO-15-16-01 
            Návsí – Bystřice nad Olší, železniční spodek, Přechod pro chodce, km 301,060000“
72/ 979 Nájemní smlouvu č. 776/2009/LBC s firmou Vesna Liberec, spol. s r.o. 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

72/980 Program 72. zasedání Rady obce Návsí 
72/981 Ověřovatelé zápisu:  p. Jindřicha Jurzykowského, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra a p. Vladislava Lipuse, 
            k podpisu usnesení 
72/982 Čerpání přijatých finančních darů účelově vázaných pro Základní školu a mateřskou školu 
            s polským jazykem vyučovacím Návsí, příspěvková organizace dle přílohy
72/983 Udělení souhlasu s přijetím darů pro Masarykovou základní školu Návsí, příspěvková organizace dle  přílohy
72/984 Vyplácení odměny řediteli Masarykovy základní školy Návsí, příspěvková organizace
72/985 Smlouva o dílo č. 35/2009 pro stavbu „Návsí – vodovod, lokalita Záhoří“ 
72/986 Dodatek č. 4 k pojistné smlouvě č. 7720141910 od 19.11.2009

 Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

xxx 

Rada obce Návsí  JMENUJE:

xxx 

Rada obce Návsí  DOPORUČUJE  :

xxx 

Rada obce Návsí  ROZHODLA :

xxx 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

72/987 Zveřejnění záměru pronájmu části zdi budovy v Návsí čp. 291, nacházející se na pozemku p.č. 1253 k. ú. Návsí 

T: ihned                                                                                  Zodp. p. Turoňová 

72/988 Vypracovat protinávrh Nájemní smlouvy s firmou Vesna s.r.o. Liberec 

T: ihned                                                                                  Zodp. p. Turoňová 

PaedDr. Lenka Husarová                                                           Ing. Ilona Klusová                                                             
      starostka obce                                                                    místostarostka obce                                              
                                                           

                                                                                    
       Vladislav Lipus             
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 71. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 04.11. 2009

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

71/966 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
71/967 Dohodu o úhradě neinvestičních výdajů základní školy za žáky plnící povinnou školní docházku ve škole     
            zřízenou jinou obcí s městem Jablunkov 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

71/968 Program 71. zasedání Rady obce Návsí 
71/969 Ověřovatelé zápisu: p. Vladislava Lipuse,  p. Jindřicha Jurzykowského a p. Mgr. Vladimíra Šnajdra
            k podpisu usnesení 
71/970 Smlouvu o zřízení věcných břemen na pozemku p.č. 30/1 k.ú. Návsí, s manžely Samiecovými a
            p. Vladimírou Hutyrovou 
71/971 Smlouvu o zrušení věcného břemene a o zřízení věcného břemene na pozemku p.č. 30/1 k.ú.    
            Návsí, s manžely Liberdovými a manžely Kuźmovými 
71/972 Zveřejnění záměru bezúplatného převodu pozemků p.č. 5160/24, 5160/38, 5160/40, 5160/41,  
            5160/42, 5160/53, 5160/69, 5163/10, 5166/3, 5168/6, 5174/2, 5174/4 a 5184/7 k.ú. Návsí 
71/973 Nákup 35 ks publikace Dřevěné kostely a kaple v Beskydech a okolí
71/974 Smlouvu o  poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje
71/975 Finanční odměnu ředitelce Mateřské školy Kaštánek Návsí, příspěvková organizace

  Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

xxx 

Rada obce Návsí  JMENUJE:

xxx 

Rada obce Návsí  DOPORUČUJE  :

xxx 

Rada obce Návsí  ROZHODLA :

xxx 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

xxx 

PaedDr. Lenka Husarová                                                            Ing. Ilona Klusová                                                             
      starostka obce                                                                    místostarostka obce                                              
                                                           

                                                                                    
    Mgr. Vladimír Šnajdr             
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 70. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 21.10. 2009

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

70/950 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
70/951 Výroční zprávu o činnosti příspěvkové organizace Základní a mateřské školy s polským jazykem 
            vyučovacím Návsí za rok 2008/2009

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

70/952 Program 70. zasedání Rady obce Návsí 
70/953 Ověřovatelé zápisu: p. Mgr. Vladimíra Šnajdra, p. Jindřicha Jurzykowského a p. Ing. Ilonu Klusovou  
            k podpisu usnesení 
70/954 Dodatek č.1 ke Smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě s firmou Veolia 
            Transport Morava a.s., Ostrava
70/955 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dodávce pitné vody z veřejného vodovodního řádu ve správě obce Návsí 
            se Stavebním bytovým družstvem Třinec
70/956 Finanční odměnu řediteli příspěvkové organizace Masarykova základní školy Návsí
70/957 Umístění antén a elektrotechnických zařízení na budovu Masarykovy základní školy Návsí
70/958 Finanční odměnu ředitelce Základní školy a mateřské školy s polským jazykem vyučovacím Návsí
70/959 Smlouvu o dílo s firmou Platen CZ, s.r.o. Vendryně, na odklizení sněhu z hřiště U Pily
70/960 Dohodu o úhradě neinvestičních výdajů ve školství s obci Písečná
70/961 Smlouvu se společnosti Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.
70/962 Cenovou nabídku projektových prací s firmou Voding Hranice spol. s r.o., Hranice
70/963 Cenové nabídky na zimní údržbu místních komunikací a chodníků v obci Návsí pro sezónu 2009/2010
            dle přílohy
70/964 Navýšení nájemného na obecních bytech od 1.2.2010 dle přílohy
70/965 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavebních prací ze dne 15. července 2009 s firmou 
            Zbyhněv Worek, Hrádek
   
Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

xxx 

Rada obce Návsí  JMENUJE:

xxx 

Rada obce Návsí  DOPORUČUJE  :

xxx 

Rada obce Návsí  ROZHODLA :

xxx 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

xxx 

PaedDr. Lenka Husarová                                                            Ing. Ilona Klusová                                                             
      starostka obce                                                                    místostarostka obce                                              
                                                           

                                                                                    
     Ing. Ilona Klusová               
člen RO pověřený podpisem



     Usnesení
z 69. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 07.10. 2009

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA VĚDOMÍ :

69/934 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
69/935 Výroční zprávu včetně příloh, o činnosti školy za školní rok 2008/2009 příspěvkové organizace, Masarykova     
            základní škola Návsí
69/936 Návrh programu 21. zasedání Zastupitelstva obce Návsí
69/937 Dodatek č.1 ke Smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě s firmou Veolia 
            Transport Morava a.s. Ostrava

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

69/938 Program 69. zasedání Rady obce Návsí 
69/939 Ověřovatelé zápisu: p. Mgr. Vladimíra Šnajdra, PaedDr. Lenku Husarovou a p. Jindřicha Jurzykowského 
            k podpisu usnesení 
69/940 Nájemní smlouvu na část pozemku p.č. 30/1 k.ú. Návsí s p. Danielem Samiecem, bytem Návsí čp. 1016
69/941 Smlouvu č. EK 283/521/2009/Poch, o zřízení věcného břemene na pozemcích p.č. 3308/1, p.č. 3308/4, p.č. 
            5166/3, p.č. 2375/38, p.č. 2375/47, p.č. 2429/124 k.ú. Návsí 
69/942 Smlouvu č. EK 283/561/2009/Poch, o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemeni na pozemcích p.č. 3308/4, 
            p.č. 5166/3, p.č. 3308/1, p.č. 1464/8 k.ú. Návsí 
69/943 Smlouvu č. EK 283/564/2009/Poch, o zřízení práva odpovídajícímu věcnému břemeni na pozemku p.č. 2375/38 
            k.ú. Návsí 
69/944 Darovací smlouvu s p. Janem Volným, bytem Návsí čp. 217
69/945 Smlouvu úplatnou č. IV – 12 – 8002350 o zřízení věcného břemene na pozemku p.č. 2298 k.ú. Návsí 
            s ČEZ Distribuci, a. s. Děčín
69/946 Přidělení bytu č. 34 v Domě s pečovatelskou službou Návsí čp. 217 p. Heleně Liberdové a p. Karlu       
            Kolenderovi, oba bytem Bystřice čp. 315
69/947 Cenovou nabídku firmy Prolific CZ s.r.o. Mosty u Jablunkova, na zhotovení příjezdové komunikace k zástavbě     
            nad základní školou v Návsí
69/948 Dodatek č. 3 ke Směrnici určující postupy v účetnictví a evidenci majetku platné od 01.01.2004

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

69/949 Žádost p. Jiřího Linka, bytem Návsí čp. 500, o odkoupení vyřazených betonových dlaždic z nádvoří ZŠ Návsí

Rada obce Návsí  JMENUJE:

xxx 

Rada obce Návsí  DOPORUČUJE  :

xxx 

Rada obce Návsí  ROZHODLA :

xxx 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

xxx 

PaedDr. Lenka Husarová                                                                                                         
      starostka obce                                                     

 Jindřich Jurzykowski             
člen RO pověřený podpisem                                                                                     



Usnesení
z 68. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 02.09. 2009

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA V  Ě  DOMÍ :  

68/923 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
68/924 Cenovou nabídku firmy Prolific cz s.r.o. na úpravu příjezdové komunikace na pozemku p.č. 4355 k.ú. Návsí 
68/925 Dokončení investiční akce „Návsí – vodovod Pod Výtopnou“
68/926 Návrh programu 20. zasedání Zastupitelstva obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

68/927 Program 68. zasedání Rady obce Návsí 
68/928 Ověřovatelé zápisu: p. Mgr. Vladimíra Šnajdra, p. Jindřicha Jurzykowského a p. Vladislava Lipuse
            k podpisu usnesení 
68/929 Revokaci bodu č. 67/918 usnesení Rady ze dne 26.08.2009
68/930 Smlouvu o dílo s SOUND ATTACK s.r.o. Třinec
68/931 Smlouvu o dílo č. 15/2009 s firmou Milan Holec, stavební firma s.r.o. Třinec 
68/932 Revokaci bodu č. 66/898 usnesení Rady ze dne 12.08.2009
68/933 Přidělení bytu č. 10 v Domě s pečovatelskou službou Návsí čp. 217 p. Janu Wolnému, Vendryně čp. 481 
            na dobu určitou

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

xxx 

Rada obce Návsí  JMENUJE:

xxx 

Rada obce Návsí  DOPORU  Č  UJE  :  

xxx 

Rada obce Návsí  ROZHODLA :

xxx 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

xxx 

PaedDr. Lenka Husarová                                             Ing. Ilona Klusová                                                             
      starostka obce                                                      místostarostka obce

                                                                                    
    Vladislav Lipus                   
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 67. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 26.08. 2009

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA V  Ě  DOMÍ :  

67/906 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
67/907 Oznámení příspěvkové organizace Masarykovy základní školy Návsí o rozdělení žáků 1. ročníku do dvou tříd
67/908 Oznámení příspěvkové organizace Masarykovy základní školy Návsí o registraci DPH od 1.9.2009
67/909 Oznámení Základní a mateřské školy s polským jazykem vyučovacím Návsí o udělení výjimky 
            z počtu žáků na jednu třídu pro školní rok 2009/2010

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

67/910 Program 67. zasedání Rady obce Návsí 
67/911 Ověřovatelé zápisu : p. Vladislava Lipuse, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra a p. Ing. Ilonu Klusovou 
            k podpisu usnesení 
67/912 Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na pozemku p.č. 89/1 k.ú. Návsí, 
            s p. Emilii Wymarovou, Kaštanová čp. 146, Návsí, 
67/913 Smlouvu o udělení souhlasu k provedení „Oplocení – dřevěné zástěny“ na pozemcích p.č. 150/2 
            a p.č. 167/1 k.ú. Návsí, s p. Ruth Křokovou, Návsí čp. 317
67/914 Zveřejnění záměru pronájmu části obecního pozemku p.č. 30/1 k.ú. Návsí
67/915 Smlouvu o zřízení věcného břemene na pozemku p.č. 797 k.ú. Návsí, s p. Naděždou Jarošovou, Návsí čp. 164
67/916 Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemku p.č. 2298 k.ú. Návsí,  
            s ČEZ Distribuci, a.s., Děšín, číslo IP-12-8003803/2
67/917 Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a o právu stavby na pozemcích p.č. 2349/2 
            a p.č. 2349/3 k.ú. Návsí, s ČEZ Distribuci, a.s., Děšín, číslo IV-12-8003984/07
67/918 Smlouvu o dílo s firmou SIDOSTAVBY spol. s r.o. Český Těšín
67/919 Smlouvu č. EPC-F09-064 s firmou AKTÉ spol. s r.o. Zlín
67/920 Přidělení bytu č. 2 v Masarykově základní škole Návsí čp. 345 p. Mgr. Petru Majetnému na dobu určitou
67/921 Revokaci bodu č. 58/785 usnesení Rady ze dne 1.4.2009

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

67/922  Instalaci elektronického vrátného v obecním domě Návsí čp. 291 

Rada obce Návsí  JMENUJE:

xxx 

Rada obce Návsí  DOPORU  Č  UJE  :  

xxx 

Rada obce Návsí  ROZHODLA :

xxx 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

xxx 

PaedDr. Lenka Husarová                                             Ing. Ilona Klusová                                                             
      starostka obce                                                      místostarostka obce

                                                                                    
    Ing. Ilona Klusová                    
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 66. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 12.08. 2009

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA V  Ě  DOMÍ :  

66/889 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
66/890 Odkoupení kuchyňské linky manželů Kluzových, bytem Návsí čp. 345  
66/891 Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky „ Budova místního hospodářství obce Návsí“

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

66/892 Program 66. zasedání Rady obce Návsí 
66/893 Ověřovatelé zápisu :  p. Vladislava Lipuse, p. Jindřicha Jurzykowského a  p. Mgr. Vladimíra Šnajdra
            k podpisu usnesení 
66/894 Cenovou nabídku na zhotovení plynovodní přípojky k budově Místní hospodářství obce Návsí 
            od firmy Szarzec, Stavebně montážní firma Český Těšín
66/895 Výměnu bytu č. 3 v Návsí čp. 344 za byt č.6 v Návsí čp. 242 paní Zuzaně Sikorové
66/896 Přidělení bytu č. 3 v Návsí čp. 344 paní Janě Bojkové
66/897 Přidělení bytu č. 2 v Návsí čp. 227 paní Věře Ruszové
66/898 Přidělení bytu č. 10 v Domě s pečovatelskou službou Návsí čp. 217 panu Rudolfu Podžorkému 
66/899 Dohodu o ukončení nájmu bytu č. 2 v Návsí čp. 345 s manžely Kluzovými k 31.08.2009
66/900 Zveřejnění záměru odkoupení pozemku p.č. 4356 k. ú. Návsí 
66/901 Vyhlášení 17. kola půjček z Fondu rozvoje bydlení obce Návsí
66/902 Výběr nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku „Budova místního hospodářství obce Návsí“, firmu Milan 
            Holec stavební firma s.r.o., Nábřežní 1029, 739 61 Třinec – Lyžbice, IČ 26861178, DIČ CZ 26861178, 
            jejíž nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 

Rada obce Návsí  ROZHODLA :

66/903 O vyřazení nabídky uchazeče Sdružení MIVER Stavby s.r.o., Oldřichovice 869, 739 61 Třinec ,POEL spol. s r.o., 
            Jiřího Trnky 9/1237, 709 00, Ostrava  – Mariánské Hory, Bohuslav Mrózek, 739 95  Bystřice 1361, z veřejné    
            zakázky „Budova místního hospodářství obce Návsí“



Rada obce Návsí  JMENUJE:

xxx 

Rada obce Návsí  DOPORU  Č  UJE  :  

xxx 

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

xxx 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

66/904 Zveřejnění záměru odkoupení pozemku p.č. 4356 k. ú. Návsí 

T: ihned                                                                                  Zodp. p. Turoňová 

66/905 Zveřejnění vyhlášení 17. kola půjček z Fondu rozvoje bydlení obce Návsí na webových stránkách 
            obce Návsí, úřední desce a ve zpravodaji Návsíčko

T: ihned                                                                                  Zodp. Gabriela Lipus

PaedDr. Lenka Husarová                                             Ing. Ilona Klusová                                                             
      starostka obce                                                      místostarostka obce

                                                                                    
    Mgr. Vladimír Šnajdr              
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 65. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 15.07. 2009

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA V  Ě  DOMÍ :  

65/877 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
65/878 Žádost společnosti VESNA Liberec, spol. s r.o., k pronájmu části nemovitosti v Návsí čp. 291 
            k reklamním účelům 
65/879 Zprávu o provedení prověrky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v roce 2009 v Masarykově 
            základní škole Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

65/880 Program 65. zasedání Rady obce Návsí 
65/881 Ověřovatelé zápisu : p. Mgr. Vladimíra Šnajdra , p. Vladislava Lipuse a p. Jindřicha Jurzykowského
            k podpisu usnesení 
65/882 Dodatek č. 6 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor se společnosti Těšínské jatky s.r.o. Český Těšín
65/883 Dohodu o ukončení nájmu bytu č. 2 v obecním domě Návsí čp. 227 s p. Miladou Sikorovou 
65/884 Úhradu neinvestičních nákladů na plnění povinné školní docházky za školní rok 2008/2009 obci Písek
65/885 Smlouvu o dílo na zhotovení stavebních prací ze dne 15.července 2009 s firmou Zbyhněv Worek, Hrádek

Rada obce Návsí  ROZHODLA :

65/886 O zahájení zadávacího řízení zasláním výzvy k podání nabídky a prokázání kvalifikace ve zjednodušeném    
            podlimitním řízení v souladu s § 25 a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
            předpisů, a s Metodickým pokynem pro zadávání veřejných zakázek ROP NUTS II Moravskoslezsko 2007-2013 
            na stavbu BUDOVA MÍSTNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ obce Návsí a zplnomocňuje HRAT, s.r.o., na základě     
            Mandátní smlouvy k výkonu zadavatelské činnosti k této zakázce

Rada obce Návsí  JMENUJE:

65/887 Komisi pro otvírání obálek, posouzení kvalifikace, posouzení a hodnocení nabídek veřejné soutěže „Budova 
            místního hospodářství obce Návsí“ dle ust. § 74 ve spojení s ust. § 59 odst. 3 a § 71 odst. 3 zákona č. 137/2006    
            Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, ve složení:

    Hodnotící komise:                     Náhradníci:

1. Ing. Bronislav Brzuchański    1. Ing. Simona Labajová
2. Pavla Kawuloková     2. Alena Čmielová
3. Ing. Ilona Klusová 3. Vladislav Lipus
4. Mgr. Vladimír Šnajdr 4. Rostislav Kolesa
5. Jindřich Jurzykowski 5. PaedDr. Lenka Husarová



Rada obce Návsí  DOPORU  Č  UJE  :  

xxx 

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

xxx 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

65/888 Vypracovat odpověď společnosti VESNA Liberec, spol. s r.o., k pronájmu části nemovitosti v Návsí čp. 291 
             k reklamním účelům 

T: ihned                                                                                  Zodp. p. Turoňová 

PaedDr. Lenka Husarová                                             Ing. Ilona Klusová                                                             
      starostka obce                                                      místostarostka obce

                                                                                    
    Jindřich Jurzykowski               
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 64. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 01.07. 2009

v 13,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA V  Ě  DOMÍ :  

64/868 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
64/869 Publikaci „Židé v Jablunkově“ a způsob podpory jejího vydání

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

64/870 Program 64. zasedání Rady obce Návsí 
64/871 Ověřovatelé zápisu : p. Jindřicha Jurzykowského, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra a p. Ing. Ilonu Klusovou 
            k podpisu usnesení 
64/872 Uzavření členství v jednotce Sboru dobrovolných hasičů Návsí s p. Radovanem Bělicou
64/873 Nákup 20 kusů publikace „Židé v Jablunkově“ 
64/874 Darovací smlouvu s Moravskoslezským krajem Ostrava 
64/875 Výběr nejvhodnější nabídky na zhotovitele stavby Návsí - vodovod Harcov, fa Aqualia 
            infraestructuras inženýring, s.r.o. Ostrava – Mariánské Hory
64/876 Finanční dar ve výši 19 000,- Kč na povodně 2009

Rada obce Návsí  DOPORU  Č  UJE  :  

xxx 

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

xxx 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

xxx 

PaedDr. Lenka Husarová                                             Ing. Ilona Klusová                                                             
      starostka obce                                                      místostarostka obce

                                                                                    
   Ing. Ilona Klusová              
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 63. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 17.06. 2009

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA V  Ě  DOMÍ :  

63/849 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
63/850 Návrh programu 18. zasedání Zastupitelstva obce Návsí
63/851 Cenové nabídky na opravu budovy Turistické základny v Návsí - Jasení čp. 343 
63/852 Program akce Návsí na vsi

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

63/853 Program 63. zasedání Rady obce Návsí 
63/854 Ověřovatelé zápisu : p. Jindřicha Jurzykowského, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra a p. Vladislava Lipuse
            k podpisu usnesení 
63/855 Přijímání darů pro příspěvkovou organizaci Základní škola a mateřská škola 
             s polským jazykem vyučovacím Návsí dle zákona č. 477/2008 Sb.
63/856 Nájemní smlouvu na část pozemku p.č. 167/1 k.ú. Návsí s p. Ruth Křokovou
63/857 Zveřejnění záměru pronájmů obecních pozemků 164, 168, 169 a část pozemku p.č. 167/1 k. ú. Návsí 
63/858 Nájemní smlouvu na část pozemku p.č. 1392/1 k.ú. Návsí s manžely Stawarczykovými
63/859 Smlouvu úplatnou o zřízení věcného břemene na pozemek p.č. 2359/2 k.ú. Návsí s ČEZ Distribuce
63/860 Dohodu o ukončení nájmu bytu č. 6 v Návsí čp. 242 s p. Daliborem Babiuchou
63/861 Rekonstrukci koupelny v bytě č. 2 v Návsí čp. 242 
63/862 Regulaci veřejného osvětlení v obci, včetně cenových nabídek na propojení veřejného osvětlení 
              a nákup světel
63/863 Vyhlášení výběrového řízení na zhotovitele stavby Návsí – vodovod, lokalita  Harcov
63/864 Mandátní smlouvu na stavbu Návsí  - vodovod, lokalita Harcov s firmou Karel Horáček – EKO RIA , Bruntál
63/865 Mandátní smlouvu na stavbu Návsí  - vodovod, lokalita  Zopolí s firmou Karel Horáček – EKO RIA , Bruntál 
63/866 Cenovou nabídku na opravu fasády obytné budovy čp. 289 s firmou Zbyhněv Worek, Hrádek 445

Rada obce Návsí  DOPORU  Č  UJE  :  

xxx 

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

xxx 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

63/867 Zveřejnění záměru prodeje pozemků 164, 168, 169 a část pozemku p.č. 167/1 k. ú. Návsí 

T: ihned                                                                                  Zodp. p. Turoňová 

PaedDr. Lenka Husarová                                             Ing. Ilona Klusová                                                             
      starostka obce                                                      místostarostka obce

                                                                                    
   Vladislav Lipus               
člen RO pověřený podpise



Usnesení
z 62. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 03.06. 2009

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA V  Ě  DOMÍ :  

62/833 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
62/834 Prázdninový provoz mateřské školy příspěvkové organizace Základní školy a mateřské školy 
            s polským jazykem vyučovacím Návsí
62/835 Vyhlášení ředitelského volna v Masarykově základní škole Návsí, příspěvková organizace
62/836 Cenovou kalkulaci akce Návsí na vsi

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

62/837 Program 62. zasedání Rady obce Návsí 
62/838 Ověřovatelé zápisu : p. Vladislava Lipuse, p. Jindřicha Jurzykowského a p. Mgr. Vladimíra Šnajdra 
            k podpisu usnesení 
62/839 Přijímání darů pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola Kaštánek Návsí dle zákona č. 477/2008 Sb.
62/840 Přijímání darů pro příspěvkovou organizaci Masarykova základní škola Návsí dle zákona č. 477/2008 Sb.
62/841 Stanovení platů ředitelům příspěvkových organizací Obce Návsí s platností od 1.6. 2009
62/842 Nákup pražců na opravu mostů U Budzoši
62/843 Úpravu severní fasády výpravní budovy železniční stanice Návsí - variantu C 
62/844 Zveřejnění záměru směny obecního pozemku p.č. 3008/4 k.ú. Návsí za pozemek p.č. 3317/2 k.ú. Návsí
62/845 Zveřejnění záměru prodeje obecního pozemku p.č. 3008/4 k.ú. Návsí

Rada obce Návsí  DOPORU  Č  UJE  :  

62/846 Studii provozování vodohospodářské infrastruktury Slezského vodohospodářského svazku

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

xxx 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

62/847 Zveřejnění záměru směny obecního pozemku p.č. 3008/4 k.ú. Návsí za pozemek p.č. 3317/2 k.ú. Návsí

T: ihned                                                                                  Zodp. p. Turoňová 

62/848 Zveřejnění záměru prodeje obecního pozemku p.č. 3008/4 k.ú. Návsí

T: ihned                                                                                  Zodp. p. Turoňová 

PaedDr. Lenka Husarová                                             Ing. Ilona Klusová                                                             
      starostka obce                                                      místostarostka obce

                                                                                    
   Mgr. Vladimír Šnajdr                 
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 61. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 13.05. 2009

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA V  Ě  DOMÍ :  

61/818 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
61/819 Nabídku společnosti Akté – Regulace veřejného osvětlení v obci Návsí
61/820 Informace o postupu stavebních prací na stávající hasičské zbrojnici
61/821 Cenové nabídky na opravu fasády obytného domu čp. 289
61/822 Informace o postupu realizace vodovodních přípojek spojených se stavbou „ Vodovod Pod Výtopnou“

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

61/823 Program 61. zasedání Rady obce Návsí 
61/824 Ověřovatelé zápisu : p. Vladislava Lipuse, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra a  p. Jindřicha Jurzykowského  
            k podpisu usnesení 
61/825 Dohodu o ukončení nájmu části pozemku p.č. 1392/1 k.ú. Návsí s manžely Czeczotkovými
61/826 Zveřejnění záměru pronájmu části pozemku p.č. 1392/1 k.ú. Návsí 
61/827 Zveřejnění záměru poskytnutí výpůjčky nebo pronájmu nebytových prostor v budově Návsí čp. 990 
61/828 Přidělení bytu č. 33 v Domě s pečovatelskou službou Návsí čp. 217 paní Szkanderové Heleně 
61/829 Nákup 2 kusů zahradních stanů PIRO
61/830 Dohodu o poskytování sociálních služeb s organizaci Podané ruce – Projekt OsA Frýdek - Místek

Rada obce Návsí  DOPORU  Č  UJE  ZO :  

xxx

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

xxx 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

61/831 Zveřejnění záměru pronájmu části pozemku p.č. 1392/1 k.ú. Návsí 

T: ihned                                                                                  Zodp. p. Turoňová 

61/832 Zveřejnění záměru poskytnutí výpůjčky nebo pronájmu nebytových prostor v budově Návsí čp. 990 

T: ihned                                                                                  Zodp. p. Turoňová 

PaedDr. Lenka Husarová                                             Ing. Ilona Klusová                                                             
      starostka obce                                                      místostarostka obce

                                                                                    
      Jindřich Jurzykowski                  
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 60. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 29.04. 2009

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA V  Ě  DOMÍ :  

60/803 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
60/804 Pořízení územního plánu obce Návsí – ukončení přijímání žádostí
60/805 Změnu vytápění bytu p. Kluzové Z., Návsí 345 v Masarykově základní škole Návsí
60/806 Skutečnost, Obec Návsí se stala od 1.4.2009 plátce DPH na základě dobrovolné registrace, a to 
            s měsíčním zdaňovacím obdobím

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

60/807 Program 60. zasedání Rady obce Návsí 
60/808 Ověřovatelé zápisu p.Jindřicha Jurzykowského, p. Vladislava Lipuse a  p. Ing. Ilonu Klusovou 
            k podpisu usnesení 
60/809 Zveřejnění záměru pronájmu části pozemku p.č. 167/1 k.ú. Návsí 
60/810 Finanční odměnu ředitelce příspěvkové organizace Mateřská škola Kaštánek Návsí
60/811 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o provozování veřejného osvětlení s Technickými službami a.s. Jablunkov
60/812 Plně promítnout do ceníků zboží a služeb od 1.4.2009 DPH na výstupu v případech viz. příloha 
60/813 Nepromítnout do ceníků zboží a služeb DPH na výstupu, daň bude odváděna ze stávajících cen 
            v případech viz. příloha 
60/814 Bezplatný pronájem hřiště pro konání turnaje MCDonalds Cup - okrsek Jablunkov 

Rada obce Návsí  DOPORU  Č  UJE  ZO :  

xxx

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

xxx 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

60/815 Zveřejnění záměru pronájmu části pozemku p.č. 167/1 k.ú. Návsí 

T: ihned                                                                                  Zodp. p. Turoňová 

60/816 Zveřejnit ve zpravodaji Návsíčko – přijímání žádosti o zařazení pozemků do územního plánu 
            obce Návsí do konce května 2009

T: ihned                                                                                  Zodp. p. Lipus Gabriela

60/817 Projednat s Technickými službami a.s. Jablunkov nabídku č. FN09-038 společnosti Akté 
            na regulaci veřejného osvětlení v obci Návsí

T: ihned                                                                                  Zodp. p. starostka

PaedDr. Lenka Husarová                                             Ing. Ilona Klusová                                                             
      starostka obce                                                      místostarostka obce

                                                                                    
      Ing. Ilona Klusová                  
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 59. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 15.04. 2009

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA V  Ě  DOMÍ :  

59/789 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
59/790 Návrh programu 17. zasedání Zastupitelstva obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

59/791 Program 59. zasedání Rady obce Návsí 
59/792 Ověřovatelé zápisu, p. Ing. Ilonu Klusovou, p.Mgr. Vladimíra Šnajdra a p. Vladislava Lipuse
            k podpisu usnesení 
59/793 Nájemní smlouvu s p. Vladimírou Hutyrovou, ul.Einsteinova č. 2951/10 Karviná – Hranice 
             na část pozemku p.č. 30/1 k.ú. Návsí 
59/794 Zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor – jedné místnosti v obecní budově Návsí čp. 217 
59/795 Smlouvu úplatnou o zřízení věcného břemene s ČEZ Distribuce, a.s. Děčín na pozemek parc. č. 2359/1 a 2359/2
59/796 Dohodu o ukončení nájmu bytu č. 1 v Návsí čp. 227 s p. Elžbietou Bockovou 
59/797 Přidělení bytu č. 1 v Návsí čp. 227 p. Silvii Didekové 
59/798 Finanční odměnu řediteli příspěvkové organizace Masarykova základní škola Návsí
59/799 Finanční odměnu ředitelce příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola s polským 
            jazykem vyučovacím Návsí
59/800 Smlouvu o dílo č. 200900065 s firmou Drutex s.r.o. Třinec na akci „Výměna oken na obytné 
            budově Návsí čp. 242“ 
59/801 Darovací smlouvu č. SP/13/2009/St s Třineckými železárnami, a.s. Třinec

Rada obce Návsí  DOPORU  Č  UJE  ZO :  

xxx

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

xxx 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

59/802 Zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor – jedné místnosti v obecní budově Návsí čp. 217 

T: ihned                                                                                  Zodp. p. Turoňová 

PaedDr. Lenka Husarová                                             Ing. Ilona Klusová                                                             
      starostka obce                                                      místostarostka obce

                                                                                    
      Vladislav Lipus                 
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 58. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 01.04. 2009

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA V  Ě  DOMÍ :  

58/777 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
58/778 Nákup měřícího radaru
58/779 Informaci ředitelky příspěvkové organizace Mateřská škola Kaštánek o výběrovém řízení na pokládku dlažby 
    a sanaci zdiva mateřské školy 
58/780 Informaci ředitelky příspěvkové organizace Mateřská škola Kaštánek o počtu zapsaných dětí pro školní 
            rok 2009/2010    
58/781 Informaci ředitele příspěvkové organizace Masarykova základní škola Návsí o výběrovém řízení na 
            zhotovitele opravy sociálních zařízení v základní škole

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

58/782 Program 58. zasedání Rady obce Návsí 
58/783 Ověřovatelé zápisu p. Vladislava Lipuse, p. Jindřicha Jurzykowského a p.Mgr. Vladimíra Šnajdra 
            k podpisu usnesení 
58/784 Koordinační dohodu s Policii České republiky
58/785 Udělení výjimky z nejnižšího počtu žáků ve třídě příspěvkové organizace Masarykova základní škola Návsí
58/786 Atraktivitu za Obec Návsí na připravovaný prospekt Sdružení obcí Jablunkovska, přírodní památka v lokalitě       
            Filipka, Rohovec 
58/787 Smlouvu o dílo č. 6/2009 s firmou Milan Holec Stavební firma s.r.o., Třinec

Rada obce Návsí  DOPORU  Č  UJE  ZO :  

xxx

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

xxx 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

58/788 Zveřejnit ve zpravodaji Návsíčko informace o zápise dětí v Mateřské škole Kaštánek Návsí, příspěvková 
organizace
  

T: Návsíčko - květen                                                                                Zodp. p. Gabriela Lipus

PaedDr. Lenka Husarová                                             Ing. Ilona Klusová                                                             
      starostka obce                                                      místostarostka obce

                                                                                    
    Mgr. Vladimír Šnajdr                  
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 57. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 18.03. 2009

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA V  Ě  DOMÍ :  

57/757 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
57/758 Návrh programu 16. zasedání Zastupitelstva obce Návsí
57/759 Cenové nabídky z výběrového řízení veřejné zakázky „Úprava stávající hasičské zbrojnice“
57/760 Cenové nabídky z výběrového řízení veřejné zakázky  „Výměna oken na obecní budově čp. 242“
57/761 Petici občanů v lokalitě nad přehradami – Zprovoznění obchvatu Jablunkovska

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

57/762 Program 57. zasedání Rady obce Návsí 
57/763 Ověřovatelé zápisu p.Mgr. Vladimíra Šnajdra, p. Vladislava Lipuse a  p. Jindřicha Jurzykowského
            k podpisu usnesení 
57/764 Smlouvu o dílo NV S09_SOD s firmou Digis, spol. s r.o. Ostrava 
57/765 Zveřejnění záměru pronájmu části pozemku p.č. 30/1 k.ú. Návsí
57/766 Smlouvu o nájmu nebytových prostor s p. Janem Sadovým
57/767 Udělení výjimky počet dětí ve třídě v Základní škole s polským jazykem vyučovacím Návsí, příspěvková  
            organizace  dle zákona č. 561/2004 Sb., § 14 odst. 2 k 1.9.2009 
57/768 Čerpání z rezervního fondu ve výši 27 000,- Kč příspěvkové organizace Mateřská škola Kaštánek Návsí 
            na nákup nábytku pro vybavení šaten dětí
57/769 Udělení výjimky počet dětí ve třídě v Mateřské škole Kaštánek Návsí, příspěvková organizace dle zákona 
            č. 561/2004 Sb., § 23 odst. 3 k 1. 9. 2009 
57/770 Přidělení bytu č. 29 v Domě s pečovatelskou službou v Návsí čp. 217 p. Emilii Heczkové  
57/771 Nájemní smlouvu bytu č. 12 v Domě s pečovatelskou službou s p. Janem Filipowským na dobu neurčitou
57/772 Záměnu materiálu na protihlukovou stěnu v prostoru autobusového stanoviště

Rada obce Návsí  DOPORU  Č  UJE  ZO :  

xxx

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

xxx 



Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

57/773 Projednat a připravit návrh smlouvy o dílo s firmou Milan Holec Stavební firma s.r.o., Třinec
  
T: další jednání RO                                                                                 Zodp. p. starostka

57/774 Projednat a připravit návrh smlouvy o dílo s firmou DRUTEX okna - dveře - fasády, spol. s r.o., Třinec

T: další jednání RO                                                                                Zodp. p. starostka

57/775 Přeposlat petici Ředitelství silnic a dálnic Ostrava a dohodnout svolání schůzky o řešení požadavků občanů 
            v lokalitě Nad přehradami na základě podané petice - Zprovoznění obchvatu Jablunkovska 

T: další jednání RO                                                                           Zodp. p. starostka

57/776 Zveřejnění záměru pronájmu části pozemku p.č. 30/1 k.ú. Návsí

T: ihned                                                                                  Zodp. p. Turoňová

PaedDr. Lenka Husarová                                             Ing. Ilona Klusová                                                             
      starostka obce                                                      místostarostka obce

                                                                                    
      Jindřich Jurzykowski                  
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 56. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 04.03. 2009

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA V  Ě  DOMÍ :  

56/748 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
56/749 Změnu ve složení jednotky Sboru dobrovolných hasičů Návsí – ukončení členství p. Jana Pyszka

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

56/750 Program 56. zasedání Rady obce Návsí 
56/751 Ověřovatelé zápisu p.Mgr. Vladimíra Šnajdra, p. Vladislava Lipuse a p.  Ing. Ilonu Klusovou
            k podpisu usnesení 
56/752 Rozdělení hospodářského výsledku za rok 2008 do fondu odměn a do rezervního fondu příspěvkové 
            organizace Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím Návsí
56/753 Zvýšení hodinové sazby finanční odměny za činnost v jednotce Sboru dobrovolných hasičů Návsí
56/754 Mandátní smlouvu na výkon dotačního managementu „Místní hospodářství obce Návsí“ s Hospodářskou 
            rozvojovou agenturou třinecka,Podnikatelské centrum s.r.o. Třinec
56/755 Smlouvu o poskytnutí daňového poradenství s p. Ing. Jiřím Turoněm, Havířov - Město   
56/756 Jmenování kronikáře obce Návsí p. Mgr. Janu Turkovou

Rada obce Návsí  DOPORU  Č  UJE  ZO :  

xxx

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

xxx 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

xxx

PaedDr. Lenka Husarová                                             Ing. Ilona Klusová                                                             
      starostka obce                                                      místostarostka obce

                                                                                    
       Ing. Ilona Klusová                    
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 55. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 18.02. 2009

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA V  Ě  DOMÍ :  

55/726 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
55/727 Informace o výběrovém řízení na veřejnou zakázku  „Návsí - vodovod Harcov“
55/728 Informace o výběrovém řízení na veřejnou zakázku  „Návsí - vodovod Zopolí“
55/729 Smlouvu o dílo s firmou Digis, spol. s r.o. Ostrava 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

55/730 Program 55. zasedání Rady obce Návsí 
55/731 Ověřovatelé zápisu p. Jindřicha Jurzykowského, p.Mgr. Vladimíra Šnajdra a p. Vladislava Lipuse
             k podpisu usnesení 
55/732 Zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 30/1 k.ú. Návsí
55/733 Dodatek č.1 ke smlouvě o dodávce pitné vody z veřejného vodovodního řádu ve správě obce Návsí  
             s firmou FEP a.s. Návsí
55/734 Revokaci usnesení Rady obce Návsí č. 37/543
55/735 Čerpání z rezervního fondu Masarykovy základní školy Návsí, příspěvková organizace, ve výši 160 000,- Kč
             na opravu elektroinstalace ve staré části budovy
55/736 Dohodu s obci Písečná o úhradě neinvestičních výdajů základní školy za žáky plnící povinnou školní      
             docházku ve škole zřízenou jinou obcí pro školní rok 2008/2009
55/737 Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s p. MUDr. Kamilem Šigutem
55/738 Prominutí pohledávky podle ust. §102/3 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích - přestupky - pokuty a náklady
             řízení ve výši 4 500,- Kč
55/739 Převod zisku z hospodaření v roce 2008 příspěvkové organizace Masarykova základní škola Návsí
            do rezervního fondu
55/740 Převod zisku z hospodaření v roce 2008 příspěvkové organizace Mateřská škola Kaštánek Návsí
            do rezervního fondu
55/741 Dohodu o provedení práce s p. Vladislavem Byrtusem
55/742 Dodatku č. 3 ke komisionářské smlouvě o prodeji zboží s Muzeem Těšínska, příspěvková organizace
55/743 Vyhlášení výběrového řízení na zakázku – Úprava stávající hasičské zbrojnice Návsí      
55/744 Vyhlášení výběrového řízení na zakázku - Výměna oken na obytné budově čp. 242
55/745 Poskytnutí věcného daru – popelnice, na ples pořádaný Sportovním klubem Návsí
55/746 Nákup sněžné frézy -Husqvarna 1130 STE

Rada obce Návsí  DOPORU  Č  UJE  ZO :  

xxx

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

xxx 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

55/747 Zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 30/1 k.ú. Návsí

 T: ihned                                                                                  Zodp. Turoňová

PaedDr. Lenka Husarová                                             Ing. Ilona Klusová                                                             
      starostka obce                                                      místostarostka obce

                                                                                    
         Vladislav Lipus         
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 54. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 04.02. 2009

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA V  Ě  DOMÍ :  

54/718 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
54/719 Vyhlášení výběrových řízení na zhotovitele vodovodu Harcov, Zopolí
54/720 Návrh programu 15. zasedání Zastupitelstva obce Návsí
54/721 Stanovisko k PD pro územní řízení místních úprav VT Jasení

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

54/722 Program 54. zasedání Rady obce Návsí 
54/723 Ověřovatelé zápisu p. Vladislava Lipuse, p. Jindřicha Jurzykowského a p.Mgr. Vladimíra Šnajdra 
            k podpisu usnesení 
54/724 Zveřejnění záměru pronájmu 1 místnosti v budově na pozemku p.č. 1060 k.ú. Návsí

Rada obce Návsí  DOPORU  Č  UJE  ZO :  

xxx

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

xxx 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

54/725 Zveřejnění záměru pronájmu 1 místnosti v budově na pozemku  p.č. 1060 k.ú. Návsí

             T: ihned                                                                                  Zodp. Turoňová

PaedDr. Lenka Husarová                                             Ing. Ilona Klusová                                                             
      starostka obce                                                      místostarostka obce

                                                                                    
         Mgr.  Vladimír Šnajdr         
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 53. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 21.01. 2009

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA V  Ě  DOMÍ :  

53/709 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
53/710 Žádost pana Hynka Karcha o ukončení pracovního poměru 
53/711 Výběrové řízení na místo pečovatelky v Domě s pečovatelskou službou čp. 217

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

53/712 Program 53. zasedání Rady obce Návsí 
53/713 Ověřovatelé zápisu p. Vladislava Lipuse, p. Ing. Ilonu Klusovou a Jindřicha Jurzykowského
            k podpisu usnesení 
53/714 Poskytnutí věcného daru – popelnice, na školní ples pořádaný SRPŠ při Masarykově ZŠ Návsí
53/715 Úpravu rozpočtu č. 5 pro rok 2008
53/716 Zvýšení nájmu o inflaci za rok 2008 u nebytových prostor v budovách čp. 511, čp. 217 a márnice
53/717 Přijetí p. Pavlu Bockovou na místo pečovatelky do Domu s pečovatelskou službou čp. 217 

Rada obce Návsí  DOPORU  Č  UJE  ZO :  

xxx

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

xxx 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

xxx 

PaedDr. Lenka Husarová                                             Ing. Ilona Klusová                                                             
      starostka obce                                                      místostarostka obce

                                                                                    
      Jindřich Jurzykowski         
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 52. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 07.01. 2009

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA V  Ě  DOMÍ :  

52/695 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
52/696 Termíny jednání Rady obce Návsí a Zastupitelstva obce Návsí pro rok 2009
52/697 Informace o postupu projektu „Revitalizace povodí Olše“
52/698 Odchod p. Terezie Kornasové do starobního důchodu

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

52/699 Program 52. zasedání Rady obce Návsí 
52/700 Ověřovatelé zápisu p.Mgr. Vladimíra Šnajdra, p. Vladislava Lipuse a p. Ing. Ilonu Klusovou
            k podpisu usnesení 
52/701 Stanovení kritérií pro výběrové řízení na místo pečovatelky v Domě s pečovatelskou službou čp. 217
52/702 Vyhlášení grantů na podporu kulturních, sportovních a jiných aktivit z rozpočtu obce Návsí pro rok 2009
52/703 Vyhlášení 16. kola půjček z Fondu rozvoje bydlení obce Návsí
52/704 Postoupení zálohy nákladů na svoz komunálního odpadu firmě Nehlsen Třinec, s.r.o.
52/705 Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene pro stavbu „ Návsí – místní 
            část Zopolí - vodovod“

Rada obce Návsí  DOPORU  Č  UJE  ZO :  

xxx

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

52/706 Žádost p. Tluštíkové o přihlášení k trvalému pobytu p. Jaromíra Tluštíka do bytu č. 1 v Návsí čp. 616 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

52/707  Zveřejnění vyhlášení grantů na podporu kulturních, sportovních a jiných aktivit z rozpočtu obce Návsí 
pro rok 2009 na webových stránkách obce Návsí, úřední desce a ve zpravodaji Návsíčko 

T: ihned                                                                                  Zodp. Gabriela Lipus

52/708  Zveřejnění vyhlášení 16. kola půjček z Fondu rozvoje bydlení obce Návsí na webových stránkách 
obce Návsí, úřední desce a ve zpravodaji Návsíčko

T: ihned                                                                                  Zodp. Gabriela Lipus

PaedDr. Lenka Husarová                                             Ing. Ilona Klusová                                                             
      starostka obce                                                      místostarostka obce

                                                                                    
          Ing. Ilona Klusová         
člen RO pověřený podpisem


